
PORTARIA Nº. 21.802, de 29 de dezembro de 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO as nomeações dos concursados abaixo relacionados, tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2012, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 21.705, de 27 de novembro de 2015

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
2º Juliano Mozzaquatro Scherer

MÉDICO VETERINÁRIO
4º      Cibele Bolzan Scherer

PORTARIA Nº. 21.741, de 08 de dezembro de 2015

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
17º Lisete Hochscheidt

Santa Cruz do Sul, 29 de dezembro de 2015.

       TELMO KIRST
Prefeito Municipal

   

       GIOVANI VILSON ALLES
Secretário Municipal de Administração

          em exercício
    


